Zum

Fir den kleinen Hunger

Portion Pommes Frites

Rinds- oder Bratwurst oder 2 Wiener

mit Brotchen

Rinds- oder Bratwurst oder 2 Wiener

mit Pommes Frites

4 Kartoffelpuffer
mit Apfelmus

Handkas®
mit Musik, Butter und Brot

Wurstsalat
mit Brotchen

Wurstsalat
mit Bratkartoffeln

Strammer Max
Bauernfriihstiick

Gebratener Fleischkase
mit Bratkartoffeln

Siilze
mit Bratkartoffeln

Omelett
mit Schinken, Kase und Salat

Nussbaum

Deutsch-polnische Spezialitaten

2,50 €

2,50 €

4,50 €

4,80 €

3,90 €

5,10 €

6,10 €
4,90 €

5,90 €

5,90 €

6,50 €

6,90 €



